Quia et uultus procedit facie tua: uultus
 plebis que facit uibilationem. **O**mnis uultus
 uultus tui ambulabit: et in nomine tuo
 exultabit tota dies: et in ista tua ex
 altabit. **Q**uia gloria uultus eorum tu es:
 et in benedictione tua exultabit cornu
 meum. **Q**uia dominus est assumptio mea:
 et sancti israel uagus meus. **T**unc locutus es
 in uisione sancto tuo: et dixisti posui
 adiutorium in potente: et exultauit
 electum de plebe mea. **I**n ueni da
 dunt suum meum: oleo sancto meo unxi
 eum. **M**anum meam auxiliabit
 ei: et brachium meum confirmabit eum.
Nichil proficiet inimicus eius: et filius
 iniquitatis si appropinquet nocere ei. **E**t
 dabitur astutiae ipsius inimicos eius: et odi
 antes eum in fugam dunt. **E**t uultus
 mea et manum mea cum ipso: et in nomine meo

exaltabit cornu eius. **E**t ponam in ma-
nu manum eius. Et in fluminibus dextram
eius. **I**psa inuocauit me pro meo es-
tu. deus meus et susceptor salutis meae.
Et ego primo genui ponam illum.
excelsum pro regibus terra. **I**n eternum
seruabo illi misericordiam meam. et testam-
entum meum fidele ipsum. **E**t ponam in sedem
sedem semine eius. et thronum eius sicut dies
caeli. **S**i autem deliquerint filij eius legem
meam. et in iudicio meo non ambula-
uerint. **S**i iustitias meas propheta-
uerint et mandata mea non custo-
dierint. **U**sitabo in iuga iniquitatis eorum.
et in uerbis perditionis eorum. **Q**uia autem
iniquitatem non dispungam ab eis. neque uocabo
in ueritate mea. **N**eque prophetabo
testamentum meum. et quae procedunt
de labijs meis non faciam uerita. **S**e

mal iuxta i scō mō: si dauid mēa
 ex: semē ei' i etnū manebit. **E**t
 thron' ei' sic sol i spā meo: et
 sic luna pfecta i etnū: et talis
 i celo fidelis. **T**u uō rapulisti et
 desperasti: distulisti xp̄m tuū.
Fuitisti testamētū seruitū: p
 hamasti i trā sciatū ei'. **D**e
 struxisti oēs sapere ei': posuisti fir
 mitatū ei' formidmā. **D**ixitue
 rūt eū oēs transientes uā: fac
 ta ē obp̄lētū uānis suis. **E**xal
 tasti dextera de p̄m̄entiū eū: la
 tificasti oēs innocos ei'. **F**uitisti
 adiutorū gladij ei': et nō es au
 xiliatj ei' i bello. **D**estruxisti eū
 ab annūciōne: et letē ei' i t̄ra
 collisisti. **M**inorasti dies t̄p̄is
 ei': p̄fudisti eū cōfusione. **U**sq;
 quo dñe aūtis i finē: quartelcet

lic ignis tua tua. **M**emorare q̄ mā
substantia: nūq̄ em̄ uane distitisti
oēs filios homin. **Q**uē homo q̄ ui
uet ⁊ n̄ uidebit mortē: eruet carā
suā domanu iheri. **U**bi s̄ t̄ me tue
antiq̄ d̄ne: sic uiristi d̄uid i uita
te tua. **M**emor esto d̄ne obp̄itū
seruoz tuoz: qd̄ d̄ t̄ t̄ i sinu tuo
multaz genaiū. **Q**uod exprobra
uerūt i iura tu d̄ne: qd̄ exp̄bra
uerūt om̄nacionē xp̄i tu. **S**̄ t̄ di
ctū d̄ne iet̄nū: fiat fiat. **psalm⁹**
Dne refugiu s̄c̄s ee nobis:
a generationē i generationē
Priusquā montes fierēt aut
formaret̄ t̄ra ⁊ orbis: aldo ⁊ i
sc̄l̄a tu es d̄s. **N**e auitas hoīoz
i hūilitatē: ⁊ dixisti d̄it̄nū t̄n

et in operibus manuum tuarum exultabo.
Quam magnificentia sunt opera tua domine:
 mirum, profunda facta sunt cogitationes
 tue. **N**on in sapientibus non cognoscet: et
 stultus non intelliget haec. **Q**ui exorti
 sunt peccatores sicut fenestrae: et apparuerunt
 omnes qui operantur iniquitatem. **U**t in terra
 in seculum seculi: tu autem altissimus in saecula
 domine. **Q**uia ecce inimici tui peribunt:
 et dissipantur omnes qui operantur iniquitatem.
Et exaltabitur sicut unicornis cornu
 meum: et senectus mea in manibus uberi.
Et desperit oculus meus inimicos
 meos: et in surgentibus in me maligni-
 tatis audiet auris mea. **I**ustus
 ut palma florebit: sicut cedrus libani
 multiplicabitur. **P**lantati sunt in domo
 domini: in atrio domus domini mei flore-
 bunt. **A**d huc multiplicaverunt in senectute

uberi: et bene patientes erunt ut cum
tunc dicitur. **Q**ui rectus dominus deus terre:
et non est iniquitas in eo. **psalmus**

Dominus regnavit decore in diebus eius:
in diebus eius dominus fortitudinem et
perxit se. **E**t tunc firmavit orbem
terre: qui non commovebitur. **P**avata sedes
tua extitit: ascende tuos. **E**levavit
ut flumina domine: et elevarunt flumina
domine vocem suam. **E**levaverunt flumina
fluctus suos: auocabit aquas in
turbas. **M**irabiles elaciones maris:
mirabilis in altis dominus. **T**estimonium
tua credibilia facta sunt in domo
tua dicitur saluto domine in longitudinem

Dominus in laudem dominus. **psalmus** dicitur
deus in laudem libere egit. **E**xal
tate qui iudicatis terram: reddite retribu
tionem superbis. **U** super quo percutit

res dñe: usquequo peccatores glabuntur
Estabit et loquetur ueritate. loquentur omnes
 qui operantur in iustitia. **P**opulum tuum dñe
 humiliauerunt: et hereditatem tuam uexauerunt.
Uidua et aduocata interfecerunt: et pupillos
 occiderunt. **E**t dixerunt non uidebit
 dñs: nec intelligit deus iacob. **I**n tellu-
 rigite insipientes in populo: et stulti aliquando
 sapite. **Q**ui plantauit aurem non audi-
 et: aut qui fixit oculum non uidebit.
Qui corripit gentes non arguet:
 qui docet homines scientiam. **O**mnis scit cogi-
 tationes hominum: quoniam uana sunt. **B**onus
 homo quem tu erudicaris dñe: et de la-
 ge tua docueris eum. **U**t mittas ei
 in diebus malis: donec fodiat peccatorum
 foveam. **Q**uia repellit dñe plebem suam:
 et hereditatem suam non delinquit. **Q**uo adu-
 s iustitiam mittit in iudicium: et qui.

iuxta illā oō q̄uēto s̄ corde. **Q**uis
resurget m̄ adūsā malignātes. aut
q̄s stabit meū adūsā opante ūq̄ta
tā. **N**isi q̄z dñs adiuuet me. pau
lominū habitasset ī inferno cūā mā.
Si dicebā motū ē pes m̄s. mā tua
dñā adiuualit me. **S**ecūm multitu
dine dolor meoz ī corde m̄o. d̄ sola
cōnes tue letificauerūt aīas meā.
Nūq̄d adheret tibi sedes ūq̄tatis.
q̄ fingis labore ī p̄cepto. **C**apti b̄t
ī aīas uisū. sanguīa ī nocentē d̄cōp
nabūt. **E**t sc̄s ē m̄ dñs ī refugū.
et d̄s m̄s ī adiutorū melior meo.
Et reddēs illis ūq̄tatē ip̄oz. **T**ī ma
hāa eoz disp̄det eos. disp̄det illos
Uerūte exulte **psalm̄** d̄ d̄s nr̄.
m̄ dñs. iubiletis d̄ salutari

nro. **P**rocapitulum facie eius in festinatione
 et in platinis iubilem. **Q**ui deus
 magnus deus: et rex magnus super omne deus.
Qui manu eius omnes fines terre: et al-
 titudines montium ipsius. **Q**ui ipse
 est mare et ipse fecit illud: et sicut ma-
 nus eius formauerunt. **V**enite adose-
 m et paratum ante dominum ploramus
 qui fecit nos: quia ipse est dominus deus noster.
Et nos populus passus eius: et omnes
 manus eius. **H**odie si uocem eius au-
 diaueritis nolite obdurare corda
 uestra. **S**icut in irritatione secundum diem
 temptationis in deserto: ubi tenta-
 uerunt me patres uestri: probauerunt
 et uiderunt opera mea. **Q**uadragesi-
 ma ante offensam sui generationi illi:
 et dixi semper errant corda. **E**t isti
 non cognouerunt uas meas: quibus

ut uirum iura mea: si irubuit i uerq̄
mea. **an** **B**enedictus dñs i etñ **ps**

Quantate dño canenti nouu.
quantate dño ~~et benedicate~~ nois

ei⁹ tñ. **Q**uantate dño et benedicate
nois ei⁹ annūciate de die i die salu
tate ei⁹. **A**nnūciate iter gentes

glam ei⁹: i oib⁹ pplic mirabilia
ei⁹. **Q**uā magna⁹ dñs et laudabilis
miris: tribilis ē sup oēs deos:

Quā oēs dij gentiū demonia: dñs
cū celos fecit. **Q**uōfessio et pulch
tudo i sp̄cū ei⁹ sc̄noma et mag
ficancia i sc̄nificacione ei⁹. **A**ffer
te dño p̄ria gentiū: afferre dño
glam et honorē: afferre dño glaz
nois ei⁹. **C**ollite hostias et i tro
ite i atriā ei⁹: adorare dñm i atō
sc̄o ei⁹. **Q**uomoueat atriā eius

uniuersa terra: dicitur in gentibus quod dominus
 regnauit. **E**t tunc corruerit orbem
 terrae quae non commouebitur: iudicabit
 populos iniquitate. **L**atentur caeli et ex-
 ultet terra: commoueat mare et pla-
 titudo eius: gaudet campi et omnia
 quae in eis sunt. **T**unc exultabit omnia lingua
 siluaz a facie domini quod uenit:
 quoniam uenit iudicare terram. **I**udi-
 cabit orbem terrae iniquitate: et populos

Dominus rex **psalmus** in iustitia sua.
 nauit exultet terra: latent
 insulae in alto. **N**ubes et caligo in cir-
 cuitu eius: iusticia et iudiciu eius
 radice sedis eius. **I**gnis autem in ipso
 praecedet: et in flammabit in circuitu
 inimicos eius. **F**luxerunt fulgura
 eius orbem terrae: uidit et commota est
 terra. **M**ontes sicut cera fluxerunt

afacie dñi: afacie dñi ois tñ
Annūciauēt celi iusticiā ei⁹:
et uiderūt oēs ppli glām ei⁹. **N**on
fundant oēs qui adorāt sculptilia:
et q̄ glant̄ i siml'achis suis. **A**d
uocē eū oēs angli ei⁹: audiūt et
letitia ē spon. **E**t exultauēt filie
iude: p̄t iudicia tua dñe. **Q**m̄
tu dñs altissim⁹ sup omēs terram:
tunc exultat es sup oēs deos.
Qui diligitis dñm odite malū
custodit dñs ciues scōz suoz de
manu p̄ccatoris libābit eos. **I**ux
ta ē iusto: et rectis corde letitia.
Letumini iusti i dño: et confitei
mini memoria sāctificatiōis ei⁹. **ant.**
Cantate dño et bñdicite nōi ei⁹
V. **Q**uō hō que tu erudieris dō